УПРЛВ ЛЕНИЕ ФИНЛНС ОВ ЛДМИНИС ТРЛL[ИИ
мушш-IигIАльного оБрАз ов АниrI (мМминскиЙ рдЙонп

шриклз

от (З 0) марта 20 1 8 года jъ14-б
с. VIайN{а

о внесенuu uзмененuй
в Пршаосrcенuе 3 к Решенuю сессшu
Ма йм анско zo р а йонно zo С о в еmа d епуmаmо в
М29-05 оm 28 dекабря 2017 аоdа

В соответствии с пунктом 2 статьи 20, статьи б1.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации и Приказом J\Ьб5н от 01 июля 2013 года,
приказываю:

1. ,Щополнить Приложение З к Решению сессии Майминского
районного Совета депутатов Ns29-05 от 28 декабря 201-7 года <О бюджете
муниципulJIьного образования <<Майминский район>> на 2018 год и
плановый период 2019 и2020 годы) кодом бюджетной классификации:

092 2 02 3517б 05 0000 151 Субвенцuч бюdэюеmаJw мунuцllпальньtх
районов на осуu4есmвленuе полноJчlочuй по обеспеченuю ctcllJtbeM оmdельньlх
каmе?орuй ераuсdан, усmановленных ФеdеральныJи зсtконоJи оm 24 ноября
1995 zоdа // I8I-ФЗ "О соцuальной заlцumе uнвалudов в Россuйской
Феdерацuu",

2. Внести данные изменения в матери€Lлы очередной сессии Совета
деrrутатов Майминского района по изменению муницип€tльного бюджета
2018 года.

Начальник Управления финансов
Администрац ии N4O <МIайминский район) В.В. Садыкова